平成２３年４月２５日

各 位

会 社 名 ＪＳＲ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小柴 満信

（コード：4185、東証第１部、大証第１部）

問合せ先 広報部長  櫻井 秀雄

 （TEL．03－6218－3517）

（訂正）「平成 23 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正のお知らせ

当社は、平成２３年４月２５日 １３時００分に発表した表記開示資料について一部訂正があ

りましたのでお知らせします。なお、数値データについては、訂正はありません。

記

１．訂正の内容

３０ページ「５．役員の異動」（１）取締役および監査役の異動①新任取締役候補者の現

在の役職について、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には、下線を付し

て表示しております。

【訂正前】

    苅谷 道郎 （現 ニコン㈱代表取締役会長）

【訂正後】

苅谷 道郎 （現 ㈱ニコン代表取締役会長）

以 上